INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Edital no 01/2024

Seleção de Bolsistas

A Comissão de Seleção torna público o resultado do recurso referente a etapa de homologação de inscrições

NÚMERO DE MATRÍCULA RESULTADO OBSERVAÇÃO

103150131 INDEFERIDO A inscrição não foi homologada
obedecendo o que está previsto
pelo item 3.4 do edital no 01/2024.
No referido item podemos ler o
seguinte: “caso seja feita mais de
uma inscrição, será considerada
somente a última registrada pelo
sistema”.

Juiz de Fora, 12 de Março de 2024

COMISSÃO DE BOLSAS

Pollyanna Santos da Silveira (Docente)
Richard Theisen Simanke (Docente)

Larissa Fernanda de Almeida (Discente)
Lucas Soares dos Santos (Discente)